



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 522 765
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DOVISTA NORGE AS
Forretningsadresse:	Engenvegen 1 2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jorid Bekkelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 708 848	16 834 321
Sum inntekter		18 708 848	16 834 321
Kostnader			
Lønnskostnad	2	13 175 645	12 479 166
Annen driftskostnad	2	4 626 428	3 837 014
Sum kostnader		17 802 073	16 316 180
Driftsresultat		906 775	518 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	-887	2 080 618
Sum finansinntekter		-887	2 080 618
Annen finanskostnad		2 118 189	1 291 614
Sum finanskostnader		2 118 189	1 291 614
Netto finans		-2 119 076	789 004
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 212 301	1 307 145
Skattekostnad på ordinært resultat	4		294 826
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 212 301	1 012 319
Årsresultat		-1 212 301	1 012 319
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-1 212 301	1 012 319
Sum overføringer og disponeringer		-1 212 301	1 012 319



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	199 347 952	199 347 952
Sum finansielle anleggsmidler		199 347 952	199 347 952
Sum anleggsmidler		199 347 952	199 347 952
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	2 749 166	6 235 099
Sum fordringer		2 749 166	6 235 099
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	438 777	555 973
Sum omløpsmidler		3 187 943	6 791 072
SUM EIENDELER		202 535 895	206 139 024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	110 000	110 000
Overkurs	5	115 479 398	115 479 398
Sum innskutt egenkapital		115 589 398	115 589 398
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	14 083 960	15 296 261
Sum opptjent egenkapital		14 083 960	15 296 261



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		129 673 358	130 885 659
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		272 811	
Skyldige offentlige avgifter	7	2 595 019	2 655 731
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	69 994 707	72 597 634
Sum kortsiktig gjeld		72 862 537	75 253 365
Sum gjeld		72 862 537	75 253 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 535 895	206 139 024



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 510660

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 522 765
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOVISTA NORGE AS
Forretningsadresse: Engenvegen 1
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorid Bekkelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Organisasjonsnr: 998 522 765
DOVISTA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 708 848	16 834 321
Sum inntekter		18 708 848	16 834 321
Kostnader			
Lønnskostnad	2	13 175 645	12 479 166
Annen driftskostnad	2	4 626 428	3 837 014
Sum kostnader		17 802 073	16 316 180
Driftsresultat		906 775	518 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	-887	2 080 618
Sum finansinntekter		-887	2 080 618
Annen finanskostnad		2 118 189	1 291 614
Sum finanskostnader		2 118 189	1 291 614
Netto finans		-2 119 076	789 004
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 212 301	1 307 145
Skattekostnad på ordinært resultat	4		294 826
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 212 301	1 012 319
Årsresultat		-1 212 301	1 012 319
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-1 212 301	1 012 319
Sum overføringer og disponeringer		-1 212 301	1 012 319



Annen kortsiktig gjeld	6, 8	69 994 707	72 597 634
Sum kortsiktig gjeld		72 862 537	75 253 365
Sum gjeld		72 862 537	75 253 365
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 535 895	206 139 024



Organisasjonsnr: 998 522 765
DOVISTA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1.00	110000.00	110000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
DOVISTA A/S	1.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10857673.00	9069689.00
<u>Arbeidsiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1606663.00	1251605.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1095325.00	719308.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-384016.00	1438564.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13175645.00	12479166.00

I løpet av 2021 ble ledergruppen i Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS overført til og ansatt i Dovista Norge AS slik at disse nå lønnes fra Dovista Norge AS. Lønnskostnadene viderefaktureres til hhv. Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS med et påslag på 5 %. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2022.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Ytelser Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38500.00	11151.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55690.00	36000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	94190.00	47151.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2022 - Dovista Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Dovista Norge AS er en del av et konsern på totalt tre selskaper, konsernet produserer og selger vinduer, og balkong - og heve/skyvedører. Konsernet inngår som en del av danske VKR Holding med virksomheter i mer enn 40 land.

Konsernet består i tillegg til Dovista Norge AS av følgende datterselskap:

Natre Vinduer AS

Lian Vinduer AS

Konsernet har hovedkontor på Gjøvik. Konsernet har ellers fabrikker på Gjøvik, Hemnes, Vatne og Kyrksæterøra, samt salgskontor i Sarpsborg.

I løpet av året har totalmarkedet for vinduer i Norge redusert til en index 94 sammenlignet med 2021

Redegjørelse for årsregnskapet

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap fordi underkonsernet inngår i et nordisk konsern.

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 16 834 321 i fjor til NOK 18 708 848 i 2022. Årsresultatet for 2022 ble NOK - 1 212 301. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 2 587 885 mens driftsresultatet utgjorde NOK 906 775. Differansen mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes i hovedsak endring i tidsavgrensningsposter, hvor selskapet har innbetaling fra fordringer på NOK 3 286 217. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022, 100 % av samlet gjeld for selskapet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 202 535 895, sammenlignet med NOK 206 139 024 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 64 %, sammenlignet med 63 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedet i 2022 var preget av en sterk innenlandsk konkurranse. For byggemarkedet generelt ventes ett mer krevende marked i 2023. Høsten 2022 hadde en nedgang i salg av nye boliger og hytter som følge av kraftig prisvekst og usikkerhet i økonomien. Dette påvirker igangsettingstallene for nybygg spesielt i 1. halvår av 2023. Total markedet er derfor forventet til å falle tilbake til det nivået som vi så før pandemien startet i 2020. Dovista Norge har en sterk markedsposisjon, og har en klar målsetting om å opprettholde denne posisjonen.

Det er gjennomført strukturelle tiltak som skal sikre økt konkurransekraft fremover. Konsernet har kontinuerlig sterkt fokus på effektivisering og forbedring av produksjonsprosesser, leveringssikkerhet og kvalitet på produktene



for å styrke selskapets konkurransekraft. Kommersielt arbeides det med å bre kundeplattformen og øke markedsandelen igjennom nye kunder og høyere andel hos eksisterende kunder. Dette skal bidra til å forsterke selskapets finansielle styrke og økonomisk handlefrihet. Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som har innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Styret har kontinuerlig sterkt fokus på effektivisering og forbedring av produksjonsprosesser, leveringssikkerhet og kvalitet på produktene for å styrke konsernets konkurransekraft. Dette skal bidra til å forsterke konsernets finansielle styrke og økonomiske handlefrihet. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets inntekter i hovedsak vil være finansinntekter knyttet til utbytte fra datterselskap. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Likestilling og inkludering i Dovista Norge AS (Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS)

Dovista Norge jobber tett på konsernet og samarbeider om å etablere rutiner og retningslinjer i samsvar med morselskapet. Dovistas grunnlegger i Danmark – Villum Kann Rasmussen formulerte i 1965 målsettingen for den mønsterbedriften man ønsker å være. Den danner grunnlaget for måten vi driver våre forretninger på og hvordan vi ønsker å bli oppfattet som virksomhet:

«Firmagruppens formål er å opparbeide en rekke mønstervirksomheter som samarbeider på en mønsterverdig måte». Med en mønstervirksomhet menes følgende: En virksomhet som arbeider med samfunnsnyttige produkter og behandler sine kunder, leverandører, medarbeidere av alle kategorier og aksjonærer bedre enn de fleste andre virksomheter.

I Norge er vi nå i gang med å skape felles rutiner og retningslinjer for hva det vil si for oss å være en mønsterbedrift. Vi jobber kontinuerlig med å balansere kjønnsfordelingen i alle typer stillinger. Ca 80% av våre ansatte jobber i produksjon – noe som innebærer fysisk hardt arbeid og som tradisjonelt har vært mannsdominert. Utfordringene når det gjelder kjønnsforskjeller gjelder i første rekke arbeidsplasser i produksjonen. Det er ingen tvil om at det har en positiv påvirkning på arbeidsmiljøet å få inn en større andel kvinner i disse rollene – og med nye maskiner som også gjør enkelte arbeidsoppgaver mindre fysisk belastende ser vi også at det er en økende interesse fra kvinnelige søkere til denne type stillinger.

Vi jobber med mangfold på mange plan – og vi har mer enn 20 ulike nasjoner representert. Det skaper utfordringer når det gjelder språk. Vi jobber derfor med norskopplæring i hele vår virksomhet. Dette er vesentlig både med tanke på arbeidsmiljø, men ikke minst også med tanke på HMS og sikkerhet på arbeidsplassen. Vi prøver også å



tilrettelegge for ulike nasjonaliteter og ulike behov i den forbindelse. Vår fabrikk på Hennesberget vant i 2022 den nasjonale Mangfoldsprisen for jobben som gjøres for å inkludere alle på arbeidsplassen.

I Dovista i Norge er vi tariffbundet – noe som sørger for lik lønn for likt arbeid. Også i stillinger som ikke er omfattet av overenskomster gjennomfører vi i forbindelse med årlige lønnsoppgjør sammenligninger og utjevner utilsiktede forskjeller.

Det er liten grad av deltidsstillinger i selskapet – og selskapet ønsker heller ikke dette i for stor grad – så i den grad det eksisterer er det fordi medarbeidere selv ønsker dette av helsemessige eller andre forhold.

Vi er en del av DOVISTAs Whistleblower-system hvor ansatte kan melde anonymt fra dersom de oppdager kritikkverdige forhold på arbeidsplassen.

Dovista Norge AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	2	5	7
Prosent andel	29%	71%	100%

Natre Vinduer AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	42	238	280
Prosent andel	15%	84%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Deltidsansatte	4	13	17
Prosentandel	25%	75%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Midlertidig ansatte	5	24	29
Prosentandel	17%	83%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Uttak foreldrepermisjon i dager	343	449	792
Prosentandel	43%	57%	100%



Lian Vinduer AS

	Kvinner	Menn	Totalt
Antall fast ansatte	32	84	116
Prosent andel	28%	72%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Deltidsansatte	1	2	3
Prosentandel	33%	66%	100%

	Kvinner	Menn	Totalt
Uttak foreldrepermisjon i dager	471	139	610
Prosentandel	77%	23%	100%

Pågående arbeid for å sikre likestilling og mangfold i bedriften

I Dovista i Norge jobber vi med å tilpasse oss vårt morselskap samt å skape enhetlige rutiner og policy for hele vår Norske virksomhet. Det jobbes i konsernet med likestilling og inkludering, i løpet av 2022 utarbeidet vi klare retningslinjer for å følge opp konkrete mål innenfor dette området.

Det har vært gjennomført årlige medarbeiderundersøkelser i selskapet – denne ble endret fra 2022 da også likestilling og inkludering ble en del av undersøkelsen – Dersom det er nødvendig vil det følges opp med konkrete tiltak i etterkant av undersøkelsen.

Vi fortsetter arbeidet med å sørge for at alle medarbeidere har lik lønn for likt arbeid også utenfor de tariffestede områdene.

Vi har innført at bedriften forskutterer full lønn ved sykdom og lovbestemt permisjon som blant annet vil gjøre det lettere for alle spesielt med tanke på foreldrepermisjon.

Det jobbes med opplæring av ledere i forhold til å følge opp medarbeidere som blir sykemeldte for å raskere få dem tilbake i arbeidsrettet aktivitet for å hindre at arbeidstakere faller utenfor arbeidslivet grunnet helsemessige årsaker.

Vi jobber med økt fokus på mangfold i forhold til å inkludere alle medarbeidere som kan jobbe hos oss, men likevel med størst fokus på å rekruttere på bakgrunn av kompetanse. Vi jobber med å utvikle våre eksisterende medarbeidere både med tanke på språk, men også med tanke på å kunne møte fremtidige endrede arbeidsprosesser.

Natre vinduer avd Hemnes ble Årets mangfoldvirksomhet IMDIs mangfoldskonferanse i 2022 for sitt arbeid med å normalisere forskjeller og skape toleranse og inkludering på arbeidsplassen.

Ytre miljø

Produkter solgt til selskapets hovedmarkeder er transportert med leietransport. Bedriften jobber kontinuerlig for å optimalisere intern og ekstern transport, både for å redusere kostnader og belastningen på det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som medfører miljøskade, er innenfor de krav myndighetene stiller.

Selskapet begrenser bruk av fossilt brensel og elektrisk kraft ved at flere av fabrikkene har fyringsanlegg basert på biobasert råstoff fra egen produksjonsvirksomhet.



Michael Aarestrup
Styremedlem

Anders Aakær Jensen
Styremedlem

Kim Rune Stensen
Styremedlem

Per Arne Øyen
Styremedlem



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en styreansvarsforsikring, som dekker daglig leder og alle selskapets styremedlemmer.

Åpenhetsloven

Dovista Norges AS konsernet sin redegjørelse iht. krav i åpenhetsloven vil bli gjort offentlig tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.dovista.dk innen 30.06.2023.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Dovista Norge AS:

Overføring annen egenkapital	NOK -1 212 301
Egenkapitalen pr 31.12.22	NOK 129 673 358

Sted - signatur, Dato - signatur

Allan Lindhard Jørgensen
Styreleder

Jorid Bekkelund
Styremedlem

Michael Hassø Larsen
Styremedlem



DOVISTA Norge AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>18 708 848</u>	<u>16 834 321</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	13 175 645	12 479 166
Annen driftskostnad	2	<u>4 626 428</u>	<u>3 837 014</u>
Sum driftskostnader		<u>17 802 073</u>	<u>16 316 180</u>
Driftsresultat		<u>906 775</u>	<u>518 141</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	-887	2 080 618
Annen finanskostnad		<u>2 118 189</u>	<u>1 291 614</u>
Netto finansposter		<u>-2 119 076</u>	<u>789 004</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-1 212 301</u>	<u>1 307 145</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>294 826</u>
Årsresultat		<u>-1 212 301</u>	<u>1 012 319</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	<u>-1 212 301</u>	<u>1 012 319</u>



DOVISTA Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	<u>199 347 952</u>	<u>199 347 952</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>199 347 952</u>	<u>199 347 952</u>
Sum anleggsmidler		<u>199 347 952</u>	<u>199 347 952</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	<u>2 749 166</u>	<u>6 235 099</u>
Sum fordringer		<u>2 749 166</u>	<u>6 235 099</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>438 777</u>	<u>555 973</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 187 943</u>	<u>6 791 072</u>
Sum eiendeler		<u>202 535 895</u>	<u>206 139 024</u>



DOVISTA Norge AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	110 000	110 000
Overkurs	5	115 479 398	115 479 398
Sum innskutt egenkapital		115 589 398	115 589 398
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	14 083 960	15 296 261
Sum opptjent egenkapital		14 083 960	15 296 261
Sum egenkapital		129 673 358	130 885 659
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		272 811	0
Skyldige offentlige avgifter	7	2 595 019	2 655 731
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	69 994 707	72 597 634
Sum kortsiktig gjeld		72 862 537	75 253 365
Sum gjeld		72 862 537	75 253 365
Sum egenkapital og gjeld		202 535 895	206 139 024

31. desember 2022
Gjøvik, 2. mai 2023

Per Arne Øyen
styremedlem

Jorid Bekkelund
styremedlem

Kim Rune Stensen
styremedlem

Allan Lindhard Jørgensen
styreleder

Michael Aarestrup
styremedlem

Anders Aakær Jensen
styremedlem

Michael Hassø Larsen
styremedlem



DOVISTA Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 212 302	1 307 145
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	273 354	-453 419
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 526 833	-3 336 566
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>2 587 885</u>	<u>-2 482 840</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	-2 705 082	3 038 814
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-2 705 082</u>	<u>3 038 814</u>
Netto endring i likvider i året	-117 197	555 974
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	555 973	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>438 776</u>	<u>555 974</u>



DOVISTA Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Inntekter og kostnader

Selskapets inntekter vil i hovedsak være finansinntekter knyttet til utbytte fra datterselskap som inntektsføres når det er vedtatt. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



DOVISTA Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 857 673	9 069 689
Arbeidsgiveravgift	1 606 663	1 251 605
Pensjonskostnader	1 095 325	719 308
Andre ytelser	-384 016	1 438 564
Sum	<u>13 175 645</u>	<u>12 479 166</u>

Selskapet har i regnskapsåret i gjennomsnitt sysselsatt 6 årsverk

I løpet av 2021 ble ledergruppen i Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS overført til og ansatt i Dovista Norge AS slik at disse nå lønnes fra Dovista Norge AS. Lønnskostnadene viderefaktureres til hhv. Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS med et påslag på 5 %.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
Revisjon	38 500
Teknisk bistand	55 690
Sum	<u>94 190</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Datterselskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Lian Vinduer AS	Kyrksæterøra	100 %	5 931 033	24 453 962	59 000 000
Natre Vinduer AS	Gjøvik	100 %	-6 974 747	100 976 573	140 347 950
Sum			-1 043 714	125 430 535	199 347 950

Selskapet inngår i konsernregnskapet for VKR Holding A/S. Ytterligere informasjon fås ved å kontakte VKR Holding A/S, Breltevej 18, 2970 Hørsholm, Danmark for konsernregnskapet.



DOVISTA Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	0	294 826
Årets totale skattekostnad	0	294 826
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2022	 2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 212 302	1 307 146
Permanente forskjeller	6 688	32 970
Alminnelig inntekt	-1 205 614	1 340 116
Anvendt fremførbart underskudd	0	-1 340 116
Årets skattegrunnlag	-1 205 614	0
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2022	 2021
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 205 614	
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 205 614	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-1 205 614	0
Sum	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	110 000	115 479 398	15 296 261	130 885 659
Årsresultat	0	0	-1 212 302	-1 212 302
Egenkapital 31.12.	110 000	115 479 398	14 083 959	129 673 357

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	2 512 616	5 798 833
 <i>Gjeld</i>	 2022	 2021
Annen kortsiktig gjeld	-69 892 552	-72 597 634

Inntekter ovenfor Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS utgjør kr 18 708 884.

Kostnader ovenfor Natre Vinduer AS og Lian Vinduer AS utgjør kr 39 115.

Kostnadsførte renter på cashpool er kr 2 118 189.



DOVISTA Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	438 777

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	2022	2021
Gjeld til morselskapet for trekk på konsernkontosystem	69 892 552	72 597 634



DOVISTA Norge AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1	110 000	110 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
DOVISTA A/S	1	100 %	100 %